Instalação, montagem e 
desmontagem da decoração 

natalina. 
1 R$ 150.000,00 R$ 150.000,00  

TRANSPORTE DA DECORAÇÃO 

TRANSPORTE 
DAS 

DECORAÇÕES 
54 

Frete para entrega das 
decorações na cidade de 

origem 
1 R$ 50.000,00 R$ 50.000,00  

VALOR TOTAL   R$ 752.100,00  

VALOR TOTAL: R$ 752.100,00 (setecentos e cinquenta dois mil e cem reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme solicitação da Secretaria Solicitante 

Declaro que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte 
(carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e